
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Хилокский район» от 24.11.2020 года № 778
«Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого

тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего
пользования местного значения муниципального района «Хилокский
район»

В связи с вступлением в силу постановления Правительства
Российской Федерации от 01.12.2023 года № 2060 «Об утверждении Правил
движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства», руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 29.12.2017 года №
443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в соответствии со статьей 38 Устава муниципального района
«Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Хилокский район» от 24.11.2020 года № 778 «Об
утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого
транспортными средствами, осуществляющими перевозку тяжеловесных
грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования
местного значения муниципального района «Хилокский район»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования.

транспортными средствами, осуществляющими перевозку

«Хилокский район»
Г лава муниципального района

К.В. Серов


